6.000,00 (Altı Bin Türk lirası) ₺, 

• Yanlış yapıştırılan veya yarış esnasında sökülen ve 
takılmayan organizatör sponsor etiketlerinin her biri için 
6.000,00 (Altı Bin Türk lirası) ₺, 

• Ralli plakasının kısmen dahi olsa aracın trafik plakasını 
örtmesi durumunda  4.500,00 (Dört Bin Beş Yüz Türk 
lirası) ₺, 

• Her eksik yarışma numarası için 4.500,00 (Dört Bin Beş 
Yüz Türk lirası) ₺,  

• Sürücü veya Co-pilotun isimlerinin veya ulusal 
bayraklarının eksikliği için 3.000,00 (Üç Bin Türk lirası) ₺ 
para cezası verilir.

16.1.4 Tüm otomobiller resmi trafik plakalarını (veya 
plakalarını belirten bir etiketi) ön ve arka plakalıkta